expressam ac de verbo ad verbum, de indulto huiusmodi mentionem preterita, in quemlicet 

ex vobis qui in executione mandati per nos vobis facti, huiusmodi contra suam 

conscientiam in aliquo imponere, distribuere seu facere presumpserit, ex nunc prout ex tunc 

excommunicationis sententiam proferimus et etiam promulgamus, ipsumque illa ac eterna 

maledictione irretitum esse decernimus, a quaquidem sententiam ab alio quam a romano 

pontifice cui etiam tunc particulariter et numeratim suos excessus exponere teneatur et 

debeat, absolvi non possit nisi in mortis articulo constitutus. Dat. Rome, apud Sanctum 

Petrum, anno Incarnationis Dominice Mº CCCCº XXXXIIIº kalendiis octobris, pontificatus 

nostri anno XIIIº.  

 Post quarum quidem litterarum apostolicarum presentationem et receptionem fuimus, pro 

parte dicti domini regis debita cum instancia, requisiti ut circa celerem ac expeditam 

executionem, contentorum in dictis apostolicis litteris, procedere curaremus, iuxta in et cum 

illis a Sede Apostolica traditam seu directam nobis formam. Et quia nos, volentes 

mandata apostolica prout tenemur ||17 eficaciter adimplere, ac circa expeditionem eorum 

celerem promptiores vias et modos, quos possiminus, prout facti calitas ac brevitas temporis 

exhigunt adhibere, ac conscientie nostre debito satisfacte, prout decet et ut iuxta nostre 

conscientie debitum rectius et honestius ac expediencius, possimus informari de statu et 

qualitate ac veris valoribus fructuum, reddituum ac proventium annuis ac oneribus 

neccesariis, singulorum ecclesiarum, cathedralium ac mensarum earumdem, necnon 

monasteriorum, prioratuum, prepositurarum, preceptoriarum, magistratuum, dignitatum, 

personatuum administrationum officiorum, canonicatuum et prebendarum ceterorumque 

235 En realitat diu: quibusuis. 
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beneficiorum ecclesiasticorum, hospitalium quoque et aliorum piorum locorum, in quibus 

hospitalitas non servatur, cum cura et sine cura, secularum ac quorumvis ordinum 

regularium, exemptorum et non exemptorum, dictarum ecclesiarum ac dioecesis 

Segobricensis et Sancte Marie de Albarrazino in dictis litteris contentorum, et alia facere, 

iuxta seriem et mentem litterarum predictarum, expedire credamus immo per quod 

neccesarium ut aliquos, qui predictorum informationem et notitiam habeant vel habere 

facilius presumuntur, in ||18 partem nostre sollicitudinis assumamus ad hoc abtos, 

ydoneos et expertos et omnem aliam curam sollicite impendamus, per quam veritas et vera